分紫光股份、全部或部分广电网络等股票类金融资产进行处置（含授权期内紫光股份及广电网络因

配股、送股、转增等情况新增的股份），处置金额不超过三亿元。 授权处置期限为相关决议审议通过

之日起1年内有效。 本次处置资产不构成关联交易及重大资产重组，无需提交股东大会审议。

公司及子公司所持的股票类金融资产与公司主业关联度不高，本次处置可以盘活存量资产，回

收投资资金，防范市场不确定因素带来的风险，有利于公司合理配置资源，提高资产流动性及其使

用效率。

处置股票类金融资产将给公司带来一定的投资收益，鉴于证券市场股价波动较大，具体的收益

金额存在较大的不确定性，目前尚无法确切估计处置上述股票对公司业绩的具体影响，敬请广大投

资者注意投资风险。 公司将根据相关事项的后续进展情况及时履行信息披露义务。

本议案以同意票7票、反对票0票、弃权票0票通过。

特此公告。

同方股份有限公司董事会

2019年11月22日

证券代码：

603010

证券简称：万盛股份 公告编号：

2019-100

浙江万盛股份有限公司

关于实际控制人权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于非交易变动，不触及要约收购。

●本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制权变更。

浙江万盛股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司实际控制人之一高强先生办理股份

转让的通知，因其与乐雁女士离婚，就离婚财产分割所涉及的股权分割事宜做出相关安排。上述股东权

益发生变动，未导致公司实际控制人发生变化，不涉及公司控制权变更。 现将相关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

1、本次权益变动前，高强先生持有公司5,583,948股股份，占公司总股本的1.61%。 根据高强先生

与乐雁女士离婚协议的约定，高强先生将其持有的公司3,080,000股股份转至乐雁女士名下。

2、本次权益变动后，高强先生持有公司2,503,948股股份，占公司总股本的0.72%；乐雁女士持有

公司3,226,300股股份，占公司总股本的0.93%。

3、高强先生、乐雁女士已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了相关股权过户登记

手续。

4、乐雁女士承诺：“本人通过离婚财产分割取得高强先生直接转让的3,080,000股股份，在6个月

内不减持、不转让。 ”

二、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制权变更，对公司的经营

管理不构成影响。 本次权益变动前后实际控制人持股情况如下所示：

名称

变动前 变动后

持有股数（股） 持股比例 持有股数（股） 持股比例

万盛投资 104,519,800 30.14% 104,519,800 30.14%

高献国 29,183,854 8.42% 29,183,854 8.42%

高峰 11,220,401 3.24% 11,220,401 3.24%

高远夏 8,325,338 2.40% 8,325,338 2.40%

高强 5,583,948 1.61% 2,503,948 0.72%

郑国富 5,306,764 1.53% 5,306,764 1.53%

合计 164,140,105 47.33% 161,060,105 46.44%

特此公告。

浙江万盛股份有限公司董事会

2019年11月22日

股票代码：

000039

、

299901

股票简称：中集集团、中集

H

代 公告编号：【

CIMC

】

2019-097

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司关于

2019

年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2019年10月10日及

2019年10月31日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露了《关于召开2019年第二次临时股东大会的通知》及《关于召开2019年第二次临时股东大会的补

充通知》（ 公告编号：【CIMC】2019-083及【CIMC】2019-095）。本次股东大会采取现场投票和网

络投票相结合的方式召开。 现将有关事项提示如下：

一、召开会议基本情况

1、本次股东大会届次：本公司2019年第二次临时股东大会。

2、召集人：本公司董事会。

3、会议召开的合法、合规性：本公司董事会认为，本次股东大会的召集、召开符合有关法律、行政法

规、部门规章、规范性文件和《中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司章程》（以下简称“《公司章

程》” ）的规定。

4、召开日期和时间：

（1）现场会议召开时间：2019年11月25日（星期一）下午14:40召开2019年第二次临时股东大会。

（2）A股网络投票时间：2019年11月24日（星期日）下午15:00－2019年11月25日（星期一）下午